РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Краскино
  16.09.2016                                                                                                             № 124
О расторжении договора аренды

 земельного участка

           Руководствуясь статьей 46 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, п. 1 ст. 450 Гражданского кодекса от 30.11.1994 № 51-ФЗ, на основании заявления  Анохина С.И. от 15.09.2016 с вх. № 87-ЗУ о расторжении договора аренды  земель не сельскохозяйственного назначения от 13 августа 2001 года б/н, администрация Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Расторгнуть договор аренды земель не сельскохозяйственного назначения от 13 августа 2001 года б/н земельного участка из земель населенных пунктов площадью 600 кв. м с кадастровым  номером 25:20:280101:0005, расположенный по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Краскино, ул. Гвоздева, 25, кв. 1 для жилой застройки, в связи с истечением срока действия.
         2. Главному специалисту администрации Краскинского городского поселения Борецкой М.М. подготовить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краскинского городского поселения

                    В.Н. Остапченко